

## Pachet materiale de constructii si accesorii pentru renovare

I.D.: 44700485

---

Data publicarii	03.12.19	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.047,85 RON - 2.047,85 RON

---

Descriere: Saci menajeri 240l 10 buc x 12.60 : 126.00 Var 3 buc x 12.60 : 37.80 Banda bituminoasa pentru etansare/hidroizolatii Tytan 10 m x 150 mm 10 buc x 60.5 : 605.00 Cutter + rezerva 1 buc x 22.69 : 22.69 Diluat nitro 900ml 2 buc x 12.61 : 25.22 Amorsa 10 l 2 buc x 33.61 : 67.22 Glet ceresit CT126 20 kg 5 buc x 23.53 : 117.65 Vopsea lavabila universal alb 15l 2 buc x 126.05 : 252.1 Vopsea lavabila universal alb 2.5l 2 buc x 21.01 : 42.02 Pigment, pentru vopsea lavabila, galben 70 ml 6 buc x 12.61 : 75.66 Polistiren extrudat 5 x 60 x 125cm 2 buc x 13.45 : 26.90 Silicon universal exterior / interior alb 1 buc x 14.29 : 14.29 Scoci 2 buc x 12.61 : 25.22 Set Trafalet + Gratar 2 set x 12.61 : 25.22 Pensula 5 cm 2 buc x 3.36 : 6.72 Corp Iluminat rotund 6500k - alb rece 3 buc x 50.42 : 151.26 Sapa autonivelanta 25 kg 2 buc x 29.41 : 58.82 Aplice perete corp iluminat décor 2 buc x 54.62 : 109.24 Becuri led 100w - alb rece 2 buc x 17.64 : 52.92 Coala abraziva 230 x 280 g 1000 10 buc x 1.68 : 16.80 Vopsea alba Savana 15 L 1 buc x 189.10 : 189.10 TOTAL 2,047.85

---